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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

  67,448Total   5,949,487.28

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

     231

  14,702

  24,631

   1,753

     944

     366

      63

      64

     720

     126

      19

   1,809

      76

     129

   3,023

     117

   6,655

   1,478

   1,256

   2,325

   5,810

   1,097

      54

     39,207.00

    617,669.40

    237,138.79

     53,002.50

     58,706.90

     87,471.66

     40,306.83

      5,110.00

     26,686.80

      3,647.50

      1,227.50

     76,890.92

     48,586.95

     41,086.38

    187,127.19

     14,048.87

     77,075.14

     26,586.00

     28,888.00

     56,973.71

    335,572.49

  3,581,412.77

    305,063.98

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

   2,605

 225,223

 383,203

  27,229

  19,294

  15,008

     926

     993

  15,709

   8,815

     493

  44,601

   2,412

   3,642

  56,517

     659

 133,215

  22,509

  17,751

  96,413

  61,934

  14,065

     499

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

    442,636.00

  9,530,179.33

  3,530,844.80

    824,564.20

  1,257,209.74

  2,645,895.59

    605,109.85

     98,109.88

    636,758.50

    214,608.60

     31,206.00

  2,398,698.62

  1,491,845.37

  1,080,261.07

  3,684,230.10

     84,229.32

  1,573,314.01

    405,122.50

    407,877.00

  2,086,531.30

  3,505,915.63

 39,892,780.99

  1,974,472.36

 1,153,715  78,402,400.76
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